от 16 августа 2024 года                                                                       662-п

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 02.04.2024 года № 170-п «О создании комиссии по определению порядка оценки готовности жилищного фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 02.04.2024 года № 170-п «О создании комиссии по определению порядка оценки готовности жилищного фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по определению порядка оценки готовности жилищного фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в составе:
Председатель комиссии:
	Цепцов Д.А.	-
	первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

	Астафьева И.Н.	-
	консультант ТЭР, ЖКХ Администрации  муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Члены комиссии:
Анисимова А.А.

Витковская Е.В.

Грачев А.Н.

Золотов О.Н.

Иревлин В.В.

Кармайкина Т.А.

Мусатова С.К.

Родионов А.А.

Глава администрации МО Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области (по согласованию)
начальник управления образования Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
и.о. Главы администрации МО Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области (по согласованию)
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
Глава администрации МО Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области (по согласованию)
Глава администрации МО Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области (по согласованию)
начальник отдела по делам культуры, организации досуга населения и развития туризма Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
начальник Сенгилеевского газового участка ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» (по согласованию)

	Савельев М. В.
	начальник производственного участка г. Сенгилей ОГКП «Корпорация развития коммунального комплекса Ульяновской  области» (по согласованию)

	Самаркин О. А.

	директор Бюджетного учреждения «Управление архитектуры, строительства и дорожного хозяйства» муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Штырлов В. Г.

	Глава администрации МО Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области (по согласованию)

Представители учреждений социальной сферы :
	Безручко Л.С.

Золотова А.Б.

Ипполитова Л.А.

Исаева А.М.

Исаева Е.В.

Ковалева С.В.

Логинов В.М.

Меркулов И.Б.

Мокеева М.Г.

Прокудин А.Л.

Разубаев М.А.

	директор муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» (по согласованию)
заведующая муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Сенгилеевский детский сад «Березка» (по согласованию)
директор муниципального общеобразовательного учреждения Кротковская основная школа (по согласованию)
директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств им. Б.С. Неклюдова» (по согласованию)
заведующая муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Сенгилеевский детский сад «Солнышко» (по согласованию)
заведующая муниципального казенного дошкольного общеобразовательного учреждения Новослободской детский сад «Светлячок» (по согласованию)
директор муниципального общеобразовательного учреждения средней школы г. Сенгилея имени Героя Советского Союза Н.Н. Вербина (по согласованию)
директор муниципального общеобразовательного учреждения Алешкинская основная школа (по согласованию)
заведующая муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Тушнинский детский сад «Рябинка» (по согласованию)
директор муниципального учреждения дополнительного образования Центр детского творчества г. Сенгилея (по согласованию)
директор муниципального общеобразовательного учреждения Елаурская средняя школа имени Героя Советского Союза А.П. Дмитриева (по согласованию)

	Сафонова О.В.

Смирнова Т.А.

Хамова А.В.
	директор муниципального учреждения культуры Тушнинский Дом культуры муниципального образования Тушнинское сельское поселение (по согласованию)
директор муниципального учреждения Тушнинская средняя школа имени Ф.Е. Крайнова (по согласованию)
и.о. директора муниципального общеобразовательного учреждения Артюшинская основная школа имени Д.И. Исакова (по согласованю)

	Харчистова Е.Г.

Чукина С.В.

[bookmark: _GoBack]
Шапошникова Ю.Н.

Шубин С.П.

Юкина О.В.
	директор муниципального учреждения культуры «Муниципальный культурный комплекс» (по согласованию)
директор муниципального общеобразовательного учреждения Цемзаводская средняя школа (по согласованию)
директор муниципального учреждения культуры «Сенгилеевский районный краеведческий музей им. А.И. Солуянова» (по согласованию)
директор муниципального учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа г. Сенгилея (по согласованию)
директор муниципального общеобразовательного учреждения Шиловская средняя школа (по согласованию)

Представитель   Федеральной службы по экологическому, технологическому                          атомному надзору Средне-Поволжского управления (по согласованию)
Представитель Агенства государственного строительного и жилищного надзора (по согласованию)».
2. Утвердить Положение о комиссии по определению порядка оценки готовности жилищного фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                 М.Н.Самаркин